PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -

Jaboticatubas/MG

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DECORRENTE DO
PROCESSO Nº 040/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2024.

O Prefeito Municipal de Jaboticatubas, no uso das atribuições que lhe confere o inciso
VIII do artigo 72 da Lei nº 14.133/202, AUTORIZA a Contratação de show artístico
da dupla “FELIPE E RODRIGO”, no dia 04/08/2024, para as festividades 40ª
Exposição Agropecuária de Jaboticatubas, que acontecerá no período de 1º a
4 de agosto de 2024, conforme o resultado do processo na forma que segue:

CONTRATADA VALOR TOTAL (R$)

MEDIA BOA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

130.000,00

Jaboticatubas/MG, 18 de junho de 2024.

Eneimar Adriano Marques

Prefeito Municipal

		2024-06-18T13:47:00-0300
	ENEIMAR ADRIANO MARQUES:02770846604